

**Süsteemi Käibedeklaratsioon (KMD)
reeglid alates maksustamisperioodist
11.2014**

Sissejuhatus	3
1.1 Lühendid.....	3
Reeglite rakendumine kliendigruppidele	4
Reeglid	5
1.2 KMD esitamise üldised reeglid	5
1.3 KMD põhiosa reeglid	6
1.4 KMD INF üldised reeglid.....	9
1.5 KMD INF A osa reeglid	9
1.6 KMD INF B osa reeglid.....	11

Sissejuhatus

Käesolev dokument kirjeldab süsteemi KMD reegleid, mis hakkavad kehtima alates maksustamisperioodist 11.2014. **Punases kirjas on lisatud reeglite muudatused, mis hakkavad kehtima alates maksustamisperioodist 01.2017.**

1.1 Lühendid

KMD	Käibedeklaratsioon. Kuna KMD INF on KMD lahutamatu osa, siis edaspidi käsitletakse selles dokumendis KMD INF-i ja KMD-d koos kui KMD-d.
KMD INF	Käibedeklaratsiooni informatiivne lisa (KMD lisa), mis jaguneb A ja B osaks
MTA	Maksu- ja Tolliamet
KMK	Käibemaksukohustuslane
Piiratud KMK	Piiratud käibemaksukohustuslane
Kassa KMK	Kassapõhist käibemaksuarvestuse erikorda rakendav isik.
KMK grupp	Käibemaksugrupp
KMK grupi esindusisik	Käibemaksugrupi esindusisik, kes esitab KMD
KMK grupi liige	Käibemaksugrupi liige, va esindusisik
Mitte KMK	Käibemaksukohustuslasena registreerimata isik

Reeglite rakendumine kliendigruppidele

Reegel kehtib kliendigrupile, mis on reegli juures märgitud. Kui ühtegi kliendigruppi märgitud ei ole, siis kehtib see kõigile.

Kliendi grupp	Kirjeldus
KMK	KMK reeglid kehtivad kliendile, kes on olnud maksustamisperiodil, mille kohta ta deklaratsiooni esitab, vähemalt 1 päeva registreeritud käibemaksukohustuslasena. Nt kui klient on registreeritud maksustamisperiodil piiratud KMK'na 01.01.2014 – 29.01.2014 ja KMK'na 30.01.2014 - ..., siis kliendile kehtivad sel maksustamisperiodil KMK reeglid.
Piiratud KMK	Piiratud KMK reeglid kehtivad kliendile, kes on olnud maksustamisperiodil, mille kohta ta deklaratsiooni esitab, vähemalt 1 päeva registreeritud piiratud KMK'na ja tal puudub samas periodis tava KMK registreering.
Mitte KMK	Mitte käibemaksukohustuslase reeglid kehtivad kliendile, kes ei ole olnud maksustamisperiodil, mille kohta ta deklaratsiooni esitab, registreeritud piiratud KMK'na või KMK'na (sh Kassa KMK'na) või KMK grupi esindusisik või grupi liige.
Kassa KMK	Kassa KMK reeglid kehtivad kliendile, kes on rakendanud kassapõhise arvestuse erikorda maksustamisperiodil, mille kohta deklaratsioon esitatakse, sh KMK grupile, kes rakendab kassapõhise arvestuse erikorda.
KMK grupp	KMK grupi reeglid kehtivad kliendile, kes on maksustamisperiodil KMK grupi esindusisik ning sellest tulenevalt on kohustatud esitama KMD koos lisadega registreeritud grupi nimel.

Reeglid

1.2 KMD esitamise üldised reeglid

Reegli kood	Kirjeldus
KMD1	Kui KMD esitatakse tuleviku perioodi kohta, siis väljastatakse veateade.
KMD2	Eelmise kalendriaasta KMDd on võimalik elektrooniliselt parandada jooksva aasta 20. juulini, vastasel juhul väljastatakse veateade.
KMD3	KMD'd ei ole võimalik esitada elektrooniliselt enam kui 3 aasta tagusesse maksustamisperioodi, siis väljastatakse veateade.
KMD4	KMD tüübiga „tavaperiood“ võib klient edastada maksustamisperioodide kohta, mil ta ei olnud pankrotis või kui pankroti väljakuulutamise kuupäev oli hilisem kui maksustamisperioodi esimene kuupäev. Vastasel juhul väljastatakse veateade.
KMD5	KMD tüübiga „pankrotiperiood“ võib klient edastada maksustamisperioodide kohta, mil ta oli pankrotis, sh maksustamisperiood, mil pankrot välja kuulutati. Vastasel juhul väljastatakse veateade.
KMD6	Grupi esindusisik ei saa esitada grupi KMD-d pankrotiperioodi kohta, siis väljastatakse veateade.
KMD7	Kui klient soovib esitada/parandada KMD-d maksustamisperioodi, kus ametnikul on sisestamisel paber kandjal esitatud KMD, siis väljastatakse veateade.
KMD8	Kui KMK grupi liige soovib esitada KMD'd maksustamisperioodi kohta, kus ta kuulus KMK gruppi ja ta ei olnud esindusisik, siis väljastatakse veateade.
KMD9	Kui KMD parandamine ja esitamine on keelatud (nt KMD-st tekkinud tagastusnõue on kontrollis või maksustamisperioodiga on seotud maksuotsus), siis väljastatakse veateade.
KMD10	KMD esitaja registri- või isikukoodi (välisriigi isikute puhul mitteresidendi kood) puudumisel või kattuvuse mitte leidmisel väljastatakse veateade.
KMD11	Kui klient, kelle KMD-d soovitakse esitada või parandada, on likvideeritud või surnud, väljastatakse veateade.
KMD12	Kui klient ei ole MTA volituste süsteemis volitanud andmete edastusteenust pakkuvat ettevõtet (x-tee turvaserveri omanikku) tema KMD-d MTA-le edastama, siis väljastatakse veateade.
KMD13	Kui deklaratsiooni esitajal puudub MTA volituste süsteemis raamatupidaja pakett, siis väljastatakse veateade.

KMD14	Kui masin-masin liidese vahendusel esitatakse KMD varasemasse perioodi kui 11.2014, siis väljastatakse veeteade.
KMD15	Kui klient soovib parandada või esitada KMD-d maksustamisperioodi, mille kohta viiakse läbi või on läbi viidud kontroll/revisjon või mida on parandatud seoses maksuhalduri poolse tähelepanu juhtimisega KMD-s olnud ebatäpsustele, siis väljastatakse veeteade.
KMD16	Edastatavas failis on Esitaja isikukood kohustuslik täita, kui andmed esitatakse üle masin-masin liidese. Kui on täitmata, väljastatakse veeteade.
KMD18	Kui valitud maksustamisperioodi kohta on sama tüübiga (tavaperiood või pankrotiperiood) deklaratsioon juba loodud, väljastatakse veeteade.

1.3 **KMD põhiosa reeglid**

Reegli kood	Reegli selgitus
KMDP1	Rida 1.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP2	Rida 2.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP3	Rida 3 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP4	Rida 3.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP5	Rida 3.1.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP6	Rida 3.2 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP7	Rida 3.2.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP8	Rida 5 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP9	Rida 5.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP10	Rida 5.2 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP11	Rida 7.1 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Mitte KMK ja Piiratud KMK.
KMDP12	Rida 8 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP13	Rida 9 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP14	Rida 10 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP15	Rida 11 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP16	Kui on täidetud rida 1.1 ja on täitmata rida 1, siis väljastatakse veeteade.
KMDP17	Kui on täidetud rida 2.1 ja on täitmata rida 2, siis väljastatakse veeteade.

KMDP18	Kui on täidetud rida 3.1 ja on täitmata rida 3, siis väljastatakse veeteade.
KMDP19	Kui on täidetud rida 3.1.1 ja on täitmata rida 3.1, siis väljastatakse veeteade.
KMDP20	Kui on täidetud rida 3.2.1 ja on täitmata rida 3.2, siis väljastatakse veeteade.
KMDP21	Kui on täidetud rida 5.1 ja on täitmata rida 5, siis väljastatakse veeteade.
KMDP22	Kui on täidetud rida 5.2 ja on täitmata rida 5, siis väljastatakse veeteade.
KMDP23	Kui on täidetud rida 6.1 ja on täitmata rida 6, siis väljastatakse veeteade.
KMDP24	Kui on täidetud rida 7.1 ja on täitmata rida 7, siis väljastatakse veeteade.
KMDP25	Kui on täidetud read 10 ja 11 ning mõlemad on suuremad kui 0, siis väljastatakse veeteade.
KMDP26	Rida 13 = 0. Võrduse mittekehtimisel väljastatakse veeteade. Reegel kehtib kliendigrupile mitte KMK.
KMDP32	Kui on täidetud rida 3.2 ja on täitmata rida 3, siis väljastatakse veeteade.
KMDP33	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta, siis rida 5.3 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP34	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta, siis rea 5.3 juures olevat autode arvu ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP35	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta, siis rida 5.4 ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP36	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta, siis rea 5.4 juures olevat autode arvu ei ole lubatud täita kliendigruppidel Piiratud KMK ja Mitte KMK.
KMDP37	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta ja kui on täidetud rida 5.3 ja on täitmata rida 5, siis väljastatakse veeteade.
KMDP38	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta ja kui on täidetud rida 5.4 ja on täitmata rida 5, siis väljastatakse veeteade.
KMDP39	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta ja kui on täidetud rida 5.3 ja see >0 ja rea 5.3 juures olev autode arv on täitmata või 0, siis väljastatakse veeteade.
KMDP40	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või hilisema maksustamisperioodi kohta ja kui on täidetud rida 5.4 ja see >0 ja rea 5.4 juures olev autode arv on täitmata või 0, siis väljastatakse veeteade.

XML ja CSV faili laadimisega seotud KMD põhiosa reeglid tulenevalt sõiduautode muudatusest.

Reegli kood	Reegli selgitus
XML_SELF_SUPPLY_20	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või sellest hilisema maksustamisperioodi kohta ja laaditavas xml failis on tag <selfSupply20>, siis väljastatakse veeteade.
XML_SELF_SUPPLY_9	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 või sellest hilisema maksustamisperioodi kohta ja laaditavas xml failis on tag <selfSupply9>, siis väljastatakse veeteade.
XML_CARS_VAT	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 11.2014 kohta ja laaditavas xml failis on tag <carsVat>, siis väljastatakse veeteade.
XML_NUMBER_OF_CARS	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 11.2014 kohta ja laaditavas xml failis on tag <numberOfCars>, siis väljastatakse veeteade.
XML_CARS_PARTIAL_VAT	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 11.2014 kohta ja laaditavas xml failis on tag <carsPartialVat>, siis väljastatakse veeteade.
XML_NUMBER_OF_CARS_PARTIAL	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 11.2014 kohta ja laaditavas xml failis on tag <numberOfCarsPartial>, siis väljastatakse veeteade.
XML_TRANSACTIONS_14	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 11.2014 –12.2016 kohta ja xml failis on tag <transactions14>, siis väljastatakse veeteade.
XML_TRANSACTIONS_14_DEPRECATED	Kui laetavas xml failis on tag <transactions14>, siis selle väärtus peab olema 0.
CSV_KMD2_RECORD	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 11.2014 kohta ja laetavas csv failis ei ole rea tunnuseks märgitud <KMD>, siis süsteem väljastab veeteate.
CSV_KMD_RECORD	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 12.2014 – 12.2016 kohta ja laetavas csv failis ei ole rea tunnuseks märgitud <KMD2>, siis süsteem väljastab veeteate.
CSV_KMD3_RECORD	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi 01.2017 või sellest hilisema maksustamisperioodi kohta ja laetavas csv failis ei ole rea tunnuseks märgitud <KMD2> või <KMD3>, siis süsteem väljastab veeteate.
CSV_TRANSACTIONS_14_DEPRECATED	Kui rea tunnus on KMD3, siis 8. veerg peab olema tühi või selle väärtus peab olema null.

1.4 **KMD INF üldised reeglid**

Reegli kood	Reegli selgitus
INF1	Kui Piiratud KMK märgib, et tal on deklareeritavaid arveid A osal, siis väljastatakse veeteade.
INF2	Kui Piiratud KMK või Mitte KMK märgib, et tal on deklareeritavaid arveid B osal, siis väljastatakse veeteade.
INF3	A osa peab olema täidetud juhul, kui ei ole tehtud märget A osal deklareeritavate arvete puudumise kohta. Reegel ei kehti Piiratud KMK kohta.
INF4	B osa peab olema täidetud juhul, kui ei ole tehtud märget B osal deklareeritavate arvete puudumise kohta. Reegel ei kehti mitte KMK kohta ja Piiratud KMK kohta.
INF5	Kui on tehtud märke A osal deklareeritavate andmete puudumise kohta ja A osal on arveid, siis väljastatakse veeteade.
INF6	Kui on tehtud märke B osal deklareeritavate arvete puudumise kohta ja B osal on arveid, siis väljastatakse veeteade.
INF7	Kui edastatakse KMD INF'i A või B osa andmed KMK grupi liikme kohta ja edastatavates andmetes KMK grupi liikme registrikoodi osas ei leita kattuvust, siis väljastatakse veeteade.
INF8	Kui edastatakse KMD INF'i A või B osa andmed KMK grupi liikme kohta ja KMK grupi liige ei kuulu MTA andmetel KMK gruppi, väljastatakse veeteade.
INF9	KMK grupi andmete edastamisel tuleb iga KMK grupi liikme kohta näidata, kas KMK grupi liikmel on A osal deklareeritavaid arveid ja kas andmed edastatakse summeeritult.
INF10	KMK grupi andmete edastamisel tuleb iga KMK grupi liikme kohta näidata, kas KMK grupi liikmel on B osal deklareeritavaid arveid ja kas andmed edastatakse summeeritult.

1.5 **KMD INF A osa reeglid**

Kui pole märgitud teisiti, siis reegel kehtib kliendigruppidele KMK, mitte KMK, KMK grupp ja kassa KMK.

Reegli kood	Reegli selgitus
INF A1	Kui veerus 2 toodud registri- või isikukoodile ei leita kattuvust, väljastatakse veeteade.

INFA2	Kui veerus 3 toodud tehingupartneri nimele ei leita kattuvust, väljastatakse veateade.
INFA3	Kui on täitmata veerg 2 ja veerg 3, väljastatakse veateade. Kui edastatakse väärtused veerus 2 ja veerus 3, siis veerus 2 toodud registri- või isikukoodi järgi leitud nimi peab kattuma veerus 3 edastatud nimele, vastasel juhul väljastatakse veateade.
INFA4	Kui veeru 8 on täitnud kliendigrupid KMK, mitte KMK, Piiratud KMK või KMK grupp (v.a kassa KMK grupp), väljastatakse veateade.
INFA5	Kui veergu 7 on sisestatud väärtus, mis ei vasta klassifikaatorile „Maksumäär KMD INF A osas“, väljastatakse veateade.
INFA6	Kui veeru 10 väärtustes esineb kood, mis ei vasta klassifikaatorile „Erisuse kood KMD INF A osas“, siis väljastatakse veateade.
INFA7	Kui kassa KMK (s.h kassa KMK grupp) ei ole täitnud veergu 8, siis väljastatakse veateade.
INFA8	Kui veerg 9 on täidetud ja erisuse kood on 02, väljastatakse veateade.
INFA9	Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ning veerus 10 on märgitud erisuse kood 02, peab veerus 7 olema märgitud maksumäär 20%. Kui veerus 7 on märgitud mõni teine maksumäär, väljastatakse veateade.
INFA10	Kui veerus 7 on märgitud maksumääraks erikord 20% või erikord 9%, peab veerus 10 olema märgitud erisuse kood 01. Kui veerg 10 on täitmata või sisestatud väärtuste hulgas puudub kood 01, väljastatakse veateade.
INFA11	Kui veerus 10 on märgitud erisuse kood 01, peab veerus 7 olema märgitud maksumääraks erikord 20% või erikord 9%. Kui veerus 7 on maksumääraks märgitud 20% või 9%, väljastatakse veateade.
INFA12	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 6 peab olema võrdne või suurem kui veerg 9 (kui veerg 9 on täidetud). Kui ei ole, väljastatakse veateade. Reegel kehtib kliendigrupile KMK, KMK grupp ja mitte KMK.
INFA13	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 6 peab olema võrdne või suurem kui veerg 8. Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 6 peab olema võrdne või suurem kui veerg 9 (kui veerg 9 on täidetud). Reegel kehtib kliendigrupile kassa KMK.
INFA14	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 8 peab olema võrdne või suurem kui veerg 9 (kui veerg 9 on täidetud). Kui ei ole, väljastatakse veateade. Reegel kehtib kliendigrupile kassa KMK.
INFA15	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis jääb vahemikku 11.2014 – 12.2015 ja veerg 4 ja 5 on täitmata, siis ei tohi olla täidetud veerg 10. Kui on, väljastatakse veateade.
INFA16	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis jääb vahemikku

	<p>11.2014 – 12.2015 ja puudub märke andmete summeeritud esitamise kohta, siis peavad olema täidetud veerg 4 ja veerg 5 Vastasel juhul väljastatakse veateade.</p> <p>Reeglit rakendatakse iga KMK grupi liikmele eraldi.</p>
INFA17	<p>Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis ei ole vahemikus 11.2014 – 12.2015 ja on tehtud märke andmete summeeritud esitamise kohta, siis väljastatakse veateade.</p> <p>Reeglit rakendatakse iga KMK grupi liikmele eraldi.</p>
INFA18	<p>Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis ei ole vahemikus 11.2014 – 12.2015 ja ei ole täidetud veerg 4 ja veerg 5, siis väljastatakse veateade.</p> <p>Reeglit rakendatakse iga KMK grupi liikmele eraldi.</p>
INFA19	<p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ning erisuse kood ei ole 02 ning on täitmata veerg 9, väljastatakse veateade.</p>
INFA20	<p>Kui KMD INF'i A osal veerus 2 või 3 tehingupartnerina kajastatud isik/ettevõtte langeb kokku isiku/ettevõttega, kelle KMD'd sisestatakse, väljastatakse veateade.</p>
INFA21	<p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i A osal veergu 6 sisestatud summa on negatiivne, siis peab olema negatiivne ka veergu 9 sisestatud summa (kui see on täidetud).</p> <p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i A osal veergu 6 sisestatud summa on positiivne, siis peab olema positiivne ka veergu 9 sisestatud summa (kui see on täidetud).</p> <p>Reegel kehtib kliendigruppidele KMK, KMK grupp ja mitte KMK.</p>
INFA22	<p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i A osal veergu 6 sisestatud summa on negatiivne, siis peavad olema negatiivsed ka veergudesse 8 ja 9 sisestatud summad, veerg 9 võib olla ka 0 (kui need väljad on täidetud).</p> <p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i A osal veergu 6 sisestatud summa on positiivne, siis peavad olema positiivsed ka veergudesse 8 ja 9 sisestatud summad, veerg 9 võib olla ka 0 (kui need väljad on täidetud).</p> <p>Reegel kehtib kliendigrupile Kassa KMK (sh. Kassa KMK grupp).</p>

1.6 **KMD INF B osa reeglid**

Kui pole märgitud teisiti, siis reegel kehtib kliendigruppidele KMK, KMK grupp ja kassa KMK.

Reegli kood	Reegli selgitus
-------------	-----------------

INFB1	Kui veerus 2 toodud registri- või isikukoodile ei leita kattuvust, väljastatakse veateade.
INFB2	Kui veerus 3 toodud tehingupartneri nimele ei leita kattuvust, väljastatakse veateade
INFB3	Kui on täitmata veerg 2 ja veerg 3, väljastatakse veateade. Kui edastatakse väärtused veerus 2 ja veerus 3, siis veerus 2 toodud registri- või isikukoodi järgi leitud nimi peab kattuma veerus 3 edastatud nimele, vastasel juhul väljastatakse veateade.
INFB4	Veerg 7 ei tohi olla täidetud. Kui on täidetud, väljastatakse veateade. Reegel kehtib kliendigruppidele KMK, mitte KMK, piiratud KMK, KMK grupp (v.a kassa KMK grupp)
INFB5	Kui veeru 9 väärtustes esineb kood, mis ei vasta klassifikaatorile „Erisuse kood KMD INF B osas“, siis väljastatakse veateade.
INFB6	Kui kassa KMK (s.h kassa KMK grupp) ei ole täitnud veergu 7, siis kuvatakse veateade.
INFB7	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 6 peab olema suurem kui veerg 8. Kui ei ole, väljastatakse veateade. Reegel kehtib kliendigrupile KMK, KMK grupp.
INFB8	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 6 peab olema suurem kui veerg 7 ja veerg 8. Kui ei ole, väljastatakse veateade. Reegel kehtib kliendigrupile kassa KMK.
INFB9	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerus 8 märgitud summa ei saa olla suurem kui veerg 6: $1,2 * 0,2 + 0,20$. Kui veerus 8 märgitud summa on suurem, väljastatakse veateade.
INFB10	Kui on täidetud veerud 4 ja 5, siis veerg 7 peab olema võrdne või suurem kui veerg 8. Kui ei ole, väljastatakse veateade. Reegel kehtib kliendigrupile kassa KMK.
INFB11	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis jääb vahemikku 11.2014 – 12.2015 ja veerud 4 ja 5 on täitmata, siis ei tohi olla täidetud veerg 9. Kui on, väljastatakse veateade.
INFB12	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis jääb vahemikku 11.2014 – 12.2015 ja puudub mäрге andmete summeeritud esitamise kohta, siis peavad olema täidetud veerg 4 ja veerg 5. Vastasel juhul väljastatakse veateade. Reeglit rakendatakse iga KMK grupi liikmele eraldi.
INFB13	Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis ei ole vahemikus 11.2014 – 12.2015 ja on tehtud mäрге andmete summeeritud esitamise kohta, siis väljastatakse veateade.

	Reeglit rakendatakse iga KMK grupi liikmele eraldi.
INFB14	<p>Kui deklaratsioon esitatakse maksustamisperioodi kohta, mis ei ole vahemikus 11.2014 – 12.2015 ja ei ole täidetud veerg 4 ja veerg 5, siis väljastatakse veateade.</p> <p>Reeglit rakendatakse iga KMK grupi liikmele eraldi.</p>
INFB15	Kui KMD INF'i B osal veerus 2 või 3 tehingupartnerina kajastatud isik/ettevõtte langeb kokku isiku/ettevõttega, kelle KMD'd sisestatakse, väljastatakse veateade.
INFB16	<p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i B osal veergu 6 sisestatud summa on negatiivne, siis peab olema negatiivne ka veergu 8 sisestatud summa (kui see on täidetud).</p> <p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i B osal veergu 6 sisestatud summa on positiivne, siis peab olema positiivne ka veergu 8 sisestatud summa (kui see on täidetud).</p> <p>Reegel kehtib kliendigruppidele KMK, KMK grupp ja mitte KMK.</p>
INFB17	<p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja KMD INF'i B osal veergu 6 sisestatud summa on negatiivne, siis peavad olema negatiivsed ka veergudesse 7 ja 8 sisestatud summad, veerg 8 võib olla ka 0 (kui need väljad on täidetud).</p> <p>Kui on täidetud veerud 4 ja 5 ja INF'i B osal veergu 6 sisestatud summa on positiivne, siis peavad olema positiivsed ka veergudesse 7 ja 8 sisestatud summad, veerg 8 võib olla ka 0 (kui need väljad on täidetud).</p> <p>Reegel kehtib kliendigrupile Kassa KMK (sh. Kassa KMK grupp).</p>